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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2012    

 
 
Datum 2012-04-03 
 
 
 
På årsstämman den 23 April 2012 valdes nya styrelsen enligt följande; 
 
Ordförande  Hans Sandberg  ett år 0 år kvar 
Sekr. V.Ordf.  Berth Fransson  två år 1 år kvar 
Kassör  Åke Andersson  ett år 0 år kvar 
Suppleant  Tore Nordén   två år 1 år kvar 
Revisorer  Stig Kjellberg  två år 1 år kvar 
  Johan Gregersson ett år 0 år kvar 
Revisorsuppl.  Lisbeth Gabrielsson ett år 0 år kvar 
Valberedning  Bertil Lindquist  ett år 0 år kvar 
  Björg Medin  ett år 0 år kvar 
 
 
 
Styrelsen har att lämna följande berättelse för verksamhetsåret 2012. 
 
Nuvarande styrelse har nu avverkat sitt tredje år, vår förening har genomfört i stort sett alla de åtaganden som 
man från Lerums Kommun (LK) har lagt på föreningen i fråga om ett överlämnande. 
 
Vi har haft 10 styrelsemöten samt 5 möten med LK, dessutom några arbetsmöten både internt och externt. 
Åke har som tidigare haft god kontroll på vår ekonomi och skött vår redovisning. 
 
Var står vi? 
 
Knäckfrågan ser nu ut att vara en vändning i Lantmäteriets syn på hur föreningen skall övertas av LK, tidigare 
tillvägagångssätt ser nu inte längre ut att vara möjligt. Detta har sin grund i våra frågor kring ”Huvudmannaskap” 
med tillhörande ansvar efter ett övertagande. 
 
Vi har under året haft kontakt med andra kommuner där man haft en liknande situation med övertagande av en 
vägförening. 
 
Återstår nu att ta nya kontakter med Lantmäteri och LK. 
 
Vi har ännu inte från LK fått något tillfredsställande besked i hur man ämnar hantera frågan om Gökvägens 
upprustning med tanke på det avtal som 4 berörda markägare tecknade som ett villkor för bygglov. Vi har träffat 
medlemmar boende på Gökvägen i frågan om upprustning och har gott hopp om att ett förslag som vi 
tillsammans med dessa medlemmar kommer att lägga till LK får ett positivt mottagande och att vi därmed till slut 
får en för alla parter acceptabel lösning för Gökvägen. 
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Sammanfattningsvis, återstår det fortsatt flera möten med LK och säkert en hel del arbete innan vi kan 
överlämna FVF till LK och vi vet i skrivande stund inte hur den slutliga lösningen ser ut.  
 
Som Ni ser av debiteringslängden kommer inga medlemsavgifter att utkrävas under 2013 och det gäller för nya 
styrelsen om det så behövs påkalla en extra stämma för att föra saken vidare. 
 
Det har även under 2012 varit intressant att delta i processen, leda våra möten och vi tackar för visat förtroende 
för det gångna året. 
 
 
 
 
Floda 2013-04-05 
 
 
…………………………………………………….. 
Hans Sandberg 
Ordförande 
 
  
 
 
 
   
 
   
 
 


